
WÓTT GMINY ZARZĄDZENIE NR 6/2019

GŁOWNO WÓJTA GMINY GŁOWNO

z dnia 17 stycznia 2019 roku

w sprawie powołania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds.

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Głowno

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj.DZ. U.

z 2018 r. poz.994,1000,l349,1432 i 2500) art.9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o

Przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz.l390) oraz Uchwały nr XI/57/ 11 Rady

Gminy Głowno z dnia 28 września 2011 r. w sprawie warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu

powoływania i odwoływania członków Zespołu lnterdyscyplinarnego w Gminie Głowno

zarządzam co następuje:

@ 1. Powołuję Zespół lnterdyscyplinarny w celu wykonywania zadań na rzecz

przeciwdziałaniu przemocy W rodzinie , w nastepuj acym składzie:

1. Kaczmarska Edyta - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie,

2. Doardo Marzena — przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych w Głownie,

3. Czubiak Agnieszka — przedstawiciel jednostek systemu oświaty,

4. Rożniata Małgorzata — przedstawiciel podmiotu leczniczego,

5. Ptasiński Krzysztof - przedstawiciel Komisariatu Policji w Głownie

@ 2. Zadaniem Zespołu jest:

l.Pomoc rodzinom dysfunkcyjnym w przezwyciężaniu problemów , poprzez odtworzenie lub

Wzmocnienie ich funkcji.

2.Zintegrowanie działań instytucji lokalnych.

_' 3.Zwiększenie efektywności podejmowania działań interwencyjnych i pomocowych w

momencie zaistnienia problemu.

@ 3. Obsługę kancelaryjno-administracyjną zespołu zapewnia Kierownik Gminnego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie.

@ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 29/2013 Wójta Gminy Głowno z dnia 2 sierpnia 2013 r.

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania

Przemocy w Rodzinie w Gminie Głowno oraz Zarządzenie Nr 13/2017 Wójta Gminy Głowno

z dnia 30 stycznia 2017 roku W sprawie zmiany Zarządzenia o powołaniu Gminnego Zespołu

lnterdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Głowno.

@ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu członkom

Zespołu. [„

w IT

Mmekążwłak


